
ZARZĄDZENIE NR 29/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 1372 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 
oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Nowa Słupia na 2022 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DD6A-0A9A-4C90-B652-EEF4B9950CAB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2710

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 29/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 15 lutego 2022 r

Plan dochodów na 2022 r.

Treść Kwota

Pomoc społeczna 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DD6A-0A9A-4C90-B652-EEF4B9950CAB. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

70005 0,00

4 099,00

-4 099,00

70007 0,00

1 080,00

-1 080,00

5 000,00

85295 5 000,00

5 000,00

0,00

90001 0,00

-5 000,00

5 000,004390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Razem: 5 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4270 Zakup usług remontowych

3110 Świadczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 29/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 15 lutego 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DD6A-0A9A-4C90-B652-EEF4B9950CAB. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0,00 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

Renowacja obiektów zabytkowych wraz z przebudową i 

wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury 

kulturalnej na obszarze Gór Świętokrzyskich (2016-2021)

630 63095 800 000,00 6659 800 000,00 800 000,00

5 000,00 440 266,04 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 435 266,04 435 266,04

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na 

budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 na odc. 

Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km 24+200 

(2018-2022)

600 60013

3 751,04 6300 3 751,04 3 751,04

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

DP 0599T w miejscowości Dębno (2021-2022)

600 60014 25 000,00 6300 25 000,00 25 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej DP0634T – od 

skrzyżowania z DW751 do DP0635T w miejscowości Stara 

Słupia(2020-2022)

600 60014 137 760,00 6050 137 760,00 137 760,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej DP0633T – od 

skrzyżowania z DP0634T w miejscowości Cząstków do 

skrzyżowania z DG352014T w miejscowości Skały (2020-

2022) 

600 60014 268 755,00 6050 268 755,00 268 755,00

Pomoc osobie poszkodowanej w zdarzeniu losowym
852 85295 5 000,00 2710 5 000,00 3110 5 000,00 5 000,00

5 000,00 1 240 266,04 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 235 266,04 1 235 266,04

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 29/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 15 lutego 2022 r.   

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek 

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział
Dochody 

ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki 

bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

§ §

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D585DD6A-0A9A-4C90-B652-EEF4B9950CAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

